
О признании утратившим силу некоторых решений Хромтауского районного 
маслихата

Решение Хромтауского районного маслихата Актюбинской области от 5 ноября 2021 
года № 120. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 15 
ноября 2021 года № 25171
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О правовых актах", статьей 27
Хромтауский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу следующие решения Хромтауского районного 
маслихата, согласно  к настоящему решениюприложению
      2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2022 года.
      Секретарь Хромтауского
районного маслихата Д. Мулдашев

 
Приложение к решению Хромтауского 

районного маслихата от 5 ноября 2021 года № 
120

Перечень признаваемых утратившим силу решений Хромтауского районного маслихата

      1.  Хромтауского районного маслихата "О повышении базовых ставок Решение
земельного налога на не используемые земли селькохозяйственного назначения в 
Хромтауском районе" от 25 апреля 2016 года № 17 (зарегистрированное в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов № 4925);
      2.  Хромтауского районного маслихата "О внесении изменений в решение Решение
районного маслихата от 25 апреля 2016 года № 17 "О повышении базовых ставок 
земельного налога и ставок единого земельного налога на не используемые земли 
селькохозяйственного назначения по Хромтаускому району" от 2 марта 2018 года № 
188 (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов № 3-12-160);
      3.  Хромтауского районного маслихата "О внесении изменений в решение Решение
Хромтауского районного маслихата от 25 апреля 2016 года № 17 "О повышении 
базовых ставок земельного налога и ставок единого земельного налога на не 
используемые земли селькохозяйственного назначения по Хромтаускому району" от 26
ноября 2019 года № 382 (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов № 6512).



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


